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Marcio Lucio Rodrigues <marcio.rodrigues@ifsp.edu.br>

Convite Reunião PDI
2 mensagens

Janaina do Nascimento Freitas <janaina.freitas@ifsp.edu.br> 12 de junho de 2023 às 17:39
Para: Ademir da Silva Costa <ademirsilva@ifsp.edu.br>, Amanda Machado dos Santos Duarte
<amandamds@ifsp.edu.br>, Amanda Martins <amandaadm@ifsp.edu.br>, Andreia Regina Silva Cabral Liborio
<andreia_rsc20@ifsp.edu.br>, Andrei Ricardo Rodrigues <rodrigues.andrei@ifsp.edu.br>, Andre Luiz Alves Veiga
<andrealvesveiga@ifsp.edu.br>, Angelica Christina de Souza Viana <angelcsrgt@ifsp.edu.br>, Angelo Guilherme
Agnolon <angelo_g_agnolon@ifsp.edu.br>, Bruno Ponsoni Costa <bruno.ponsoni@ifsp.edu.br>, Carla Cristina
Kawanami <carla.kawanami@ifsp.edu.br>, Edson Luis Xavier <edinholx@ifsp.edu.br>, Elaine Jeremias Pereira Costardi
<elainecostardi@ifsp.edu.br>, Elizabete Aparecida de Morais Almeida <betemorais@ifsp.edu.br>, Ernani Jose Fortunato
Lisboa Enke <ernanienke@ifsp.edu.br>, Fabio Cardoso Junior <fabiocardosojr@ifsp.edu.br>, Fabio de Azevedo Pereira
<fabio.azevedo@ifsp.edu.br>, Felipe Novaes Rangel <feliperangel@ifsp.edu.br>, Fernanda Vasconcelos de Lima
Kanashiro <fernanda.vasconcelos@ifsp.edu.br>, Fernando Jose dos Santos Silva <fernandojss@ifsp.edu.br>, Giselle
Marcelino da Silva <gisellemarcelino@ifsp.edu.br>, Hamilton Trigo Rollo Junior <hamilton_rollo@ifsp.edu.br>, Heleni
Sousa dos Santos Ferreira <helenisousa@ifsp.edu.br>, Herbert Silva Ribeiro <herbert7_rgt@ifsp.edu.br>, Iamara de
Almeida Nepomuceno <iamara.nepomuceno@ifsp.edu.br>, Janaína Waschinsky Fonseca Carriel
<jana_sky@ifsp.edu.br>, Jandela Cristiani Guilherme dos Santos Tamashiro <jandelacristiani@ifsp.edu.br>, Jandela
Cristiani <jandelacristiani@gmail.com>, Joao Fabricio Pereira de Souza <joaofps@ifsp.edu.br>, Jonatas Costa
<jonatas.costa@ifsp.edu.br>, Jose Otavio Gengo Junior <otavio.gengo@ifsp.edu.br>, Jucinara Alves de Melo
<jucinaramelo@ifsp.edu.br>, Juliana Cesario Aragi <juliana.aragi@ifsp.edu.br>, Juliano Wagner Custodio Rodrigues
<j.rodrigues@ifsp.edu.br>, Kelcey Ribeiro Baldoino Souza Melo <kelcey@ifsp.edu.br>, Maira Prado da Silva
<maira.prado@ifsp.edu.br>, Maria Jose Soares da Silva <mariasoares1976@ifsp.edu.br>, Milene da Silva Motta
<milene.motta@ifsp.edu.br>, Paulo Cesar Martins de Oliveira <pcmoliv@ifsp.edu.br>, Pedro Moratto Filho
<moratto@ifsp.edu.br>, Rafael Vilar Cardoso <rafaelvilar@ifsp.edu.br>, Talita Mayeji Franca <tmfranca@ifsp.edu.br>,
Tamiris Muniz <tamirismuniz@ifsp.edu.br>, Walter Alexandre de Araujo <walter.araujo@ifsp.edu.br>, Akemi Hijioka
<ahijiok@ifsp.edu.br>, Altamirando da Paz Ferreira <altamirandodapaz@ifsp.edu.br>, Ana Karla Olimpio Pereira
<ana.pereira@ifsp.edu.br>, Anderson Carlos Ribeiro Batista <andersonbatista@ifsp.edu.br>, Andre da Rocha Santos
<andrerochasantos@ifsp.edu.br>, Andre Luis Tessaro <tessaro@ifsp.edu.br>, Andre Tiago Santos
<andre.tiago@ifsp.edu.br>, Anibal Takeshiro Fukamati <take@ifsp.edu.br>, Armando Batista <armando@ifsp.edu.br>,
Augusto Monteiro Ozorio <monteiro.augusto@ifsp.edu.br>, Carlos Eduardo Pinto <carlos.eduardo@ifsp.edu.br>, Carlos
Fernando Joventino <jcarlosfernando@ifsp.edu.br>, Daniel de Carvalho Secco <secco.daniel@ifsp.edu.br>, Danilo
Henrique Santos <danilo.santos@ifsp.edu.br>, Douglas Daniel <douglas.daniel@ifsp.edu.br>, Drielle Caroline Izaias
Juvino Souza <drielle.juvino@ifsp.edu.br>, Eduardo Jose Osawa Ribeiro <eduardo.ribeiro@ifsp.edu.br>, Egidio Costa
Filho <egidiocosta@ifsp.edu.br>, Elisabeth Pacheco Lomba Kozikoski <beth.kozikoski@ifsp.edu.br>, Ellen Felizardo
Batista <ellenfp@ifsp.edu.br>, Fabricio Paraiso Rocha <fabricio.paraiso@ifsp.edu.br>, Fabricio Trombini Russo
<fabricio.russo@ifsp.edu.br>, Fernanda Cristina dos Santos Tiberio <fernanda.tiberio@ifsp.edu.br>, "Francisco S.
Cunha" <francisco.cunha@ifsp.edu.br>, Gabriel Silva Xavier Nascimento <gabriel.nascimento@ifsp.edu.br>, Gregori de
Arruda Moreira <gregori.moreira@ifsp.edu.br>, Heider Geraldo Ribeiro <heider@ifsp.edu.br>, Heloisa Santos Molina
Lopes <heloisa.molina@ifsp.edu.br>, Henrique Santos <henrique.santos@ifsp.edu.br>, Ingrid Antunes Carvalho
<ingrid.carvalho@ifsp.edu.br>, Ivelton Soares da Silva <ivelton.silva@ifsp.edu.br>, Jean Mimar Santa Cruz Yabarrena
<jeanmimar@ifsp.edu.br>, Jefferson Rodrigues de Oliveira <jefferson.rodrigues@ifsp.edu.br>, Joao Henrique Candido de
Moura <joaomoura@ifsp.edu.br>, Joice Cristina Ferreira Ramos <joice.ramos@ifsp.edu.br>, Jonathas Henrique Mariano
Pereira <jonathashmp@ifsp.edu.br>, Jose Roberto Herrera Cantorani <cantorani@ifsp.edu.br>, Juliana Aparecida Viana
Dias <juliana.dias@ifsp.edu.br>, Julio Cesar Meiron de Souza Reis <julio.meiron@ifsp.edu.br>, Kenya Aparecida Alves
<kenya.aparecida@ifsp.edu.br>, Leticia Rosa Marques <leticia.marques@ifsp.edu.br>, Maisa Cardozo Fidalgo Ramos
<fidalgo.maisa@ifsp.edu.br>, Marcelo Bastos Lima <marcelolima@ifsp.edu.br>, Marcia Quirino Ferreira Oliveira
<marcia.ferreira@ifsp.edu.br>, Marcio Lucio Rodrigues <marcio.rodrigues@ifsp.edu.br>, Mariana Dias de Andrade
<mariana.andrade@ifsp.edu.br>, Matheus Enrique da Cunha Pimenta Brasiel <matheus.brasiel@ifsp.edu.br>, Maurici
Cunha Batista <maurici@ifsp.edu.br>, Michelle de Oliveira Parreira Ruwer <parreira.michelle@ifsp.edu.br>, Natalia
Bortolaci <natalia.bortolaci@ifsp.edu.br>, Newton Ferreira da Silva <newton.silva@ifsp.edu.br>, Nikolas Izoletti da Silva
<nikolas.izoletti@ifsp.edu.br>, Ofelia Maria Marcondes <ofelia@ifsp.edu.br>, Orlando Eduardo da Silva Ferri
<orlandoferri@ifsp.edu.br>, Paula Larangeira Garcia Martins <paulamartins@ifsp.edu.br>, Paula Maria Rattis Teixeira
<paula.teixeira@ifsp.edu.br>, Paulo Silas Oliveira <paulo.oliveira@ifsp.edu.br>, Raphael de Abreu Alves e Silva
<raphael.abreu@ifsp.edu.br>, Renata Ferreira de Sousa <sousa.renata@ifsp.edu.br>, Rene Will Goncalves Bernardes
<rene.bernardes@ifsp.edu.br>, Rodrigo Andrade da Cruz <rodrigo.andradecruz@ifsp.edu.br>, Rodrigo Costa Batista
<rodrigo.cb@ifsp.edu.br>, Rogerio Haruo Watanabe <haruo.watanabe@ifsp.edu.br>, Ronise Suzuki de Oliveira
<ronisesuzuki@ifsp.edu.br>, Saulo Onofre <sonofre@ifsp.edu.br>, Sergio Augusto Godoy <sergiogodoy@ifsp.edu.br>,
Sherfis Gibran Ruwer <sherfis@ifsp.edu.br>, Silvio Luiz Castelhano Firmino <sfirmino@ifsp.edu.br>, Tarcisio Celio da
Costa <tarcisioifsp@ifsp.edu.br>, Thales Botelho de Sousa <thales.botelho@ifsp.edu.br>, Zenobia Santos de Abreu
<zenobia.abreu@ifsp.edu.br>, Ricardo Sorgon Pires <ricardosorgon@ifsp.edu.br>, Evandro Tortora
<evandro.tortora@ifsp.edu.br>, Rodolfo Soares Moimaz <rodolfo.moimaz@ifsp.edu.br>, Ariane Cecato Cajaiba dos
Santos <ariane.cecato@ifsp.edu.br>, Alex Magno Gomes Sant Anna <alex.sant@ifsp.edu.br>, Jailson de Oliveira Arieira
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<jailson.arieira@ifsp.edu.br>,  Sandro Adrian Baraldi <sandro.baraldi@ifsp.edu.br>, Rogerio Garcia Pancotti
<rogerio.pancotti@ifsp.edu.br>, Gilberto Ferreira de Souza <gilberto.souza@ifsp.edu.br>, Leandro Peruqui Guidio
<leandro.guidio@ifsp.edu.br>, Otavio Oliveira Lima Neto <otavio.neto@ifsp.edu.br>

Prezados(as), boa tarde!

Convite :  diálogo sobre as propostas apresentadas para a elaboração do PDI 2024 -2028.
 

Local: Auditório  do Câmpus Registro

Dia:  15 de junho de 2023  (Quinta-feira)   
Horário: 17 horas

Atenciosamente,

--
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Orlando Eduardo da Silva Ferri <orlandoferri@ifsp.edu.br> 14 de junho de 2023 às 14:11
Para: Marcio Lucio Rodrigues <marcio.rodrigues@ifsp.edu.br>

Marcio, seria possível transmitir a reunião via youtube para que pudéssemos acompanhar?

Atenciosamente,
Prof. Orlando Eduardo da Silva Ferri
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
IFSP - Câmpus Registro
 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Av. Clara Gianotti de Souza, 5180, Bairro Agrochá
CEP: 11900-000 - Registro - SP - Brasil.
Site Institucional: http://rgt.ifsp.edu.br
Telefone: (13) 3828-2020
Celular: (13) 99144-1257
E-mail: ferrichess@gmail.com
C. Lattes: http://lattes.cnpq.br/2367181707465951
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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